
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00659579- -UNC-ME#FAUD - DESIGNACION MIEMBROS COMISION
EVALUADORA PROGRAMA MARCA DOCENTES 20
24

 
VISTO:

El Expediente EX-2024-00659579--UNC-ME#FAUD, por el que la Coordinadora de Asuntos
Institucionales, D.I. Estela MOISSET DE ESPANES, solicita designación de los miembros
docentes de la Comisión Evaluadora para el Programa MARCA DOCENTES 2024.

Y CONSIDERANDO:

Que, mediante nota, la Coordinadora de Asuntos Institucionales, D.I. Estela MOISSET DE
ESPANES, solicita se designe a las siguientes docentes de la carrera Arquitectura como
miembros de la Comisión Evaluadora que se expedirá en la selección del Programa MARCA
DOCENTES 2024.

Arq. Victoria FERRARIS - DNI: 18.840.642
Arq. Cecilia Laura CORNAGLIA - DNI: 23.855.305

Que las docentes propuestas se desempeñan como profesoras de esta unidad académica y se
encuentran en conformidad y calificadas para la tarea propuesta.

Que Secretaría General ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado,

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR como miembros de la Comisión Evaluadora que se expedirá en la
selección del Programa MARCA DOCENTES 2024, a las siguientes docentes de la FAUD:

Arq. Victoria FERRARIS - DNI: 18.840.642

Arq. Cecilia Laura CORNAGLIA - DNI: 23.855.305



ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Coordinación de Asuntos
Institucionales, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/VJ

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-805-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 27 de Agosto de 2024
		2024-08-26T09:52:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T09:30:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T09:30:31-0300
	GDE UNC




